A-25015/4/2025-ADMN I/2451860/2025



कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र/REGIONAL OFFICE, N. E.REGION पंचदीप अवन / PANCHDEEP BHAWAN बामुनीमैदाम, गुवाहाटी-21/BAMUNIMAIDAM, GUWAHATI- 21 वैबसाइट/ Website: www.esic.gov.in ईमेल/Email: admin-guwahti.as@esic.njc.in

Dated: .04.2025

No.43.A-25015/4/2025-Admn.

परिपत्र/CIRCULAR

संसदीय राजभाषा समिति की तीसरी उप-समिति दिनांक 21.04.2025 से 25.04.2025 तक केन्द्रीय सरकारी कार्यालयों/बैंकों/उपक्रमों के निरीक्षण के लिए गुवाहाटी का दौरा करेगी तथा कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी का निरीक्षण दिनांक 22.04.2025 को निर्धारित है।

The 3rd Sub-Committee of the Committee of Parliament on Official Language is scheduled to visit Guwahati from 21.04.2025 – 25.04.2025 for inspection of Central Government Offices/Banks/Undertakings and whereas, the inspection of ESIC Regional Office, Guwahati is scheduled on 22.04.2025.

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, सक्षम प्राधिकारी ने क्षेत्रीय कार्यालय के सभी अधिकारियों व कर्मचारियों को दिनांक 21.04.2025 एवं 22.04.2025 को अनिवार्य रूप से कार्यालय में उपस्थित रहने का निर्देश दिया है। सक्षम प्राधिकारी की पूर्व स्वीकृति के बिना किसी भी परिस्थिति में उक्त तिथियों पर कोई अवकाश स्वीकृत नहीं किया जाएगा।

Considering the above, the Competent Authority has directed all Officers and Staff of Regional Office to attend office on 21.04.2025 and 22.04.2025 without fail. No leave shall be granted under any circumstances on the aforesaid dates without the prior approval of the competent authority.

यह क्षेत्रीय निदेशक के अन्मोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Regional Director.

उप निदेशक (प्रशासन) DEPUTY DIRECTOR (ADMN.) A-25015/4/2025-ADMN I/2451860/2025

प्रति/Copy To:

1. सभी संबंधित अधिकारी/कर्मचारी All concerned officers/officials

- 2. आई.टी.सेल, क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु IT Cell, Regional Office, Guwahati for upload on website
- 3. कार्यालय प्रतिलिपि Office Copy